com ênfase nos ritmos do samba e do pagode, garantindo 

animação e interação com o público. 

06– A empresa ANDERSON GOMES LOPES 06562165652, CNPJ: 47.110.443/0001-

07, detentora exclusiva do grupo “GRUPO SOBRENATURAL”, conforme documentos, anexos 

aos autos, pelo valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para o show, incluindo 

transporte, hospedagem e alimentação, impostos, taxas demais despesas, sendo o seguinte valor. 

II - RAZÃO DO VALOR DOS SERVIÇOS 

O valores das prestações dos serviços apresentados pela empresa em epígrafe para

[...]

2.1- As apresentações artísticas a que se refere a cláusula anterior serão realizadas na Praça 
Álvaro de Barros, em Coimbra-MG. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR A SER PAGO: 
 3.1- Pela prestação do serviço, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a quantia líquida e 
certa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo que o pagamento será efetuado da seguinte 
forma:  

3.1.1- O pagamento será realizado da seguinte forma:  

3.1.1.1- O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias úteis, da seguinte forma: sendo 50% até 

o dia 26/12/2025 e 50% até dia 06/01/2026, pelo Setor Municipal de Finança, contados após a